
 

 

    

 

 

1 

 

SZP.292 – 24/2018 

Łódź, 14.08.2018r. 

www.bip.jonscher.pl 
 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego użytku do Miejskiego Centrum 

Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi” (Numer postępowania: 24/2018).. 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze 

zm.), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy:  
 

1. Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 

3. Konsorcjum firm: 

1) Nettle S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław (Lider konsorcjum) 

2) Bayer Sp. z o.o., al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa (Członek konsorcjum) 

4. Lencomm Trade International E.Lenczowwska-Tomczak Spółka jawna, ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

5. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

6. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

7. Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

8. RowLam Sp. z o.o., ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

9. Polmil Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 

10. Jamro Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, ul. Małobądzka 186, 42-500 Będzin 

11. AKME Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

12. 3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 

13. Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyka 6B(wejście C, II piętro), 01-756 Warszawa 

14. Konsorcjum firm: 

1) Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego nr 20/26, 87-100 Toruń (Lider konsorcjum) 

2) Citonet-Łódź Spółka z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź (Członek konsorcjum) 

15. Vygon Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

16. Sinmed Sp. z o.o., ul. Toszecka 6, 44-100 Gliwice 

17. KTG Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11 p.318, 03-450 Warszawa 

18. Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 

19. Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

20. Medtronic Poland Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszazwa 

21. OneMed Polska Sp. z  o.o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

22. Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa 

23. Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 26/104, 02-135 Warszawa 

24. Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka jawna, ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 

25. Sun-Med. Spółka Cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-854 Łódź 

26. Sterigat Sp. z o.o., ul. Zaściankowa 50/1, 02-989 Warszawa 

27. Biameditek Spółka z o.o., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

28. Beryl Med Ltd. 1st Floor, 26 Fouberts Place, London W 1F 7PP, UK 

29. Medicavera Sp. z o.o., Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

30. Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

31. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

32. Salus International Sp. z o.o., ul. Puławskiego 9, 40-273 Katowice 

33. KD-Medical Polska Sp. z o.o., ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko-Biała 

34. Dina-Hitex Sp. z o.o., ul. Boruty-Spiechowicza 27, 43-300 Bielsko-Biała 

35. Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

36. Areo-Medika Sp. z o.o.,ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa 

37. Medasept Sp. z o.o., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 

38. J. Chgodacki, A. Misztal ‘Medica”, Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59*-300 Lublin 

 
Szczegółowe zestawienie ofert wraz z zaoferowanymi cenami, terminami dostawy, terminami płatności oraz wartością 

przeznaczoną przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

informacji. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


